pcrpctiinm. l't inentis oblivio ccsset et litis occasio, gcsia bominum

solent scriptiire tesliinonio roborari. Hinc est, quod iiniversitati

omniuni fidelimn constare volumus, qiiod nos post gravamina et

iniiirias Gottwieensi Ecclesie per bomines nostros aliqiiando illatas,

ne indignationein et iram Superni .ludicis. ciiiiis laus est in Ecclesia

Sanctonim, contra nos in nllimo exaniine provocaremus, tandem pio

mentis alTectu, quo movebamur circa Ecclesias Cbrisli, dampnum

predicto Monasterio irrogatum per nos dignum dnxinius sibi recom-
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pensandum per dignam satisfactionem tali modo, quod nos cidem

Gottwicensi Ecclesie contulimus bcncficiuin unum in Leutoltstall ’)

cum Omnibus proventibus illius ea ratione, quod etiam fratres predicti

Honasterii mala, qiie homines nostri exercuerunt in bonis ipsorum,

intuitu Dei et respectu nostri serritii relaxarunt, et quod nos nullam

iurisdictionem in eodem beneficin baberemus dcinceps, nisi ipsam

advocatiam propter Deum simpliciter absqiie friiclu. Preterea

adiunctiim fiiit, ut si procedente tempore fratribus Gottwicensibus

placuerit, nos bcncnciiim illud in Leutoltstall propter rcmotionem

loci muluabimus, datis Gottwicensi Ecclesie rcdditibus diioriim talcn-

torum in loco, qui magis vicinus ridcalur. Et ut ista donatio stabilis

fiat et intcgra presentem paginam sigillo nostro et Coniioiiliis Golt-

wicensis, ncc non et sigillo dilecti palrui nostri (’omitis Cliunrad! *)

fcciinus roborari, testibus idoncis adbibitis. ririciis ir«s«o, Heuricus

Haller, Wolframmus de Meylemspach , Pertholdus frater eiusdem,

Ulricus ibidem, Herraadus de Nelih, Hartuiii/as de Werd, Heinricus

sagittarius, Rudlgeras Streblo, Otto Zeiiidill, Leatiriaas de Franz-

berg, Itudgei'us ibidem, Chimradus de Ainike, Heinricus frater eins,

Rudgerus Zengir, Heinricus (irillo, I)ietriciisnoU\r]ns. Acta sunt hec

anno doiniiiice incaraationis Millesimodncentesinioquadragesiinutcrtio.

1) l.oiilestlial (Lciitcrrthal), Pfarrdorr unweit der inälirisclien Grenze.

2) Ober die Grafen von Itardeek siehe Wissgrill, IV. 93. — Slieh. Filz

fTihrl in der Gcschielilc dos St. Mirhaelhcuern. I. 2ö9, §. 20, S. 281 — 283 auch

die Ministerialen der Grafen von Plain und Hardeck an, deren Mehrere in dieser

Urkunde als Zeugen erscheinen.

XLVI.

1246, 24. ingUSt. Krems. — Albero von Chnnring erklärt, dass ihn Aht

Heinrich und das Capitol zu Gültweig zum Schirmrogt über jene Stiftsgülcr

erwählt, welche früher unter dem Grafen I.iutnid von Plain gestanden, und